

---

# ***Soft Sales ApS***

Søboparken 31, Korinth, 5600 Faaborg

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 34 72 56 83

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/4 2016

Marianne Saxdorff  
Brinkmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Soft Sales ApS  
Søboparken 31  
Korinth  
5600 Faaborg

Telefon: 86 55 12 76

CVR-nr.: 34 72 56 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Marianne Saxdorff Brinkmann

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Nordea  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8100 Århus

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, især i form af import og salg af tekstiler og accessoires, samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.264.152, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.541.233.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse har igangsat tiltag, som forventes at ville forbedre indtjeningen væsentligt og derved kunne reetablere selskabskapitalen. Selskabet har tilstrækkelig med likviditet i de eksisterende kreditrammer. Der henvises i øvrigt til note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.134</b>	<b>570.230</b>
Personaleomkostninger	2	-2.945.365	-1.868.585
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver		<u>-58.989</u>	<u>-33.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.792.220</b>	<b>-1.331.355</b>
Finansielle indtægter	3	92.915	38
Finansielle omkostninger	4	<u>-260.616</u>	<u>-130.330</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.959.921</b>	<b>-1.461.647</b>
Skat af årets resultat	5	<u>695.769</u>	<u>354.732</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.264.152</u></b>	<b><u>-1.106.915</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.264.152</u>	<u>-1.106.915</u>
		<b><u>-2.264.152</u></b>	<b><u>-1.106.915</u></b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Software		215.637	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>215.637</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	99.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>66.000</b>	<b>99.000</b>
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>306.637</b>	<b>124.000</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.239.627</b>	<b>544.373</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.587	1.678.146
Andre tilgodehavender		22.377	10.900
Selskabsskat		741.054	354.278
Periodeafgrænsningsposter		81.228	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.527.246</b>	<b>2.043.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.978.270</b>	<b>53.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.745.143</b>	<b>2.641.145</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.051.780</b>	<b>2.765.145</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-4.621.233	-2.357.081
<b>Egenkapital</b>	9	<b>-4.541.233</b>	<b>-2.277.081</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	46.646	1.361
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.646</b>	<b>1.361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.612	220.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.100.832	4.206.383
Anden gæld		999.923	613.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.546.367</b>	<b>5.040.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.546.367</b>	<b>5.040.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.051.780</b>	<b>2.765.145</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har endnu ikke opnået det nødvendige aktivitetsniveau, hvor selskabets resultat er overskudsgivende. Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at aktivitetsniveauet og dermed indtjeningsevnen forbedres i de kommende år.

Selskabet har fra moderselskabet modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvor moderselskabet i perioden indtil den 1. januar 2017 har forpligtet sig til at tilføre den likviditet som måtte være nødvendig for, at selskabet er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser i takt med, at de forfalder. På den baggrund anses forudsætningen om fortsat drift for opfyldt.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.666.110	1.771.742
Pensioner	173.853	24.160
Andre omkostninger til social sikring	30.425	9.257
Andre personaleomkostninger	<u>74.977</u>	<u>63.426</u>
	<b><u>2.945.365</u></b>	<b><u>1.868.585</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	11.687	0
Andre finansielle indtægter	<u>81.228</u>	<u>38</u>
	<b><u>92.915</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	236.514	118.347
Andre finansielle omkostninger	<u>24.102</u>	<u>11.983</u>
	<b><u>260.616</u></b>	<b><u>130.330</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-741.054	-354.278
Årets udskudte skat	45.285	-454
	<u><b>-695.769</b></u>	<u><b>-354.732</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Software DKK
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		241.626
Kostpris 31. december		<u>241.626</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		25.989
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>25.989</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>215.637</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		165.000
Kostpris 31. december		<u>165.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		66.000
Årets afskrivninger		33.000
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>99.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>66.000</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	25.000
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>

## 9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	-2.357.081	-2.277.081
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.264.152</u>	<u>-2.264.152</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-4.621.233</u></b>	<b><u>-4.541.233</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 10 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Immaterielle anlægsaktiver	47.440	0
Materielle anlægsaktiver	<u>-794</u>	<u>1.361</u>
	<b><u>46.646</u></b>	<b><u>1.361</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for det ultimative moderselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 12.000 pr. 31.december 2015
